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Moo LMNHUKMU

7203 BEY SKF

PagnanbHo-yrnopHble WapuKonogWNNHNKN

TUM: WapukonoawunHnkn, PagnanbHo-ynopHble, OgHopsaHble, Yron koHTakTa 40 rpagycos, Ans
OAVWHOYHOW YCTAHOBKM, LUTaMMOBaHHbLIN TATYHHbIN cenapaTop
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TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

PA3SMEPbI, MM
d
D
B

MACCA, KT
NMPON3BOAUTEJIb

PACHETHbIE JAHHBIE
HoMunHanbHas guHaMmn4eckas
rpy3onongbémMHOCTL, C
HoMunHanbHas cTtaTn4yeckas
rpysononbémMHocTb, Co

Mpepen ycTanoCcTHOM NMpoYHOCTH, Pu
HoMuHanbHas YacToTa BpalleHus
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUs

17,000
40,000
12,000

0,064

SKF

11,100 kH
6,100 kH
0,260 kH

20000 o6/MuH
20000 o6/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/

